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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

SAK 41/2021 Lesja fjellstyre AVSLAG FRA DOVREFJELL NASJONALPARKSTYRE PÅ 
SØKNAD OM OPPFØRING AV BU I BAKLIE, JORA 
LANDSKAPSVERNOMRÅDE 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja fjellstyre vedtok i sak 28/2021 endelige planer for ny fjellstyrebu i Baklie. Denne skal erstatte 

den gamle oppsyns- og utleiebua i Svartdalslie GID 156/1/352. Det ble sendt inn byggesøknad til 

Lesja kommune den 18. juni 2021.  

 

Vernemyndigheten vurderte i sak 44/2021 at tiltaket ikke er i tråd med verneforskrift og 

forvaltningsplan på grunn av: 

- Størrelse. Ny bu vil bli nesten tre ganger så stor som eksisterende bu i Svartdalslia. 

- Plassering nær sankekve til Reindøl beitelag.  

- Utradisjonell byggestil. 

 

I sak 41/2021 fattet fjellstyret vedtak om å klage på Dovrefjell nasjonalparkstyres vedtak i sak 

44/2021.  

 

Lesja fjellstyre inviterte til befaring på Myrin den 4.november for å se på plassering av den omsøkte 

bua. Reindøl beitelag, Lesja beitesamlag, Statskog, byggesaksbehandler og landbruksrådsrådgiver i 

Lesja kommune ble invitert. Fra Lesja kommune møtte Marit Svanborg, Harald Aulie, Elin Stavheim 

og Ingrid Nornes Tragethon. Runar Rueslåtten møtte fra Statskog. Ingen møtte fra Reindøl beitelag, 

eller Lesja beitesamlag. 

 

Både den omsøkte plasseringen innenfor verneområdet og alternative plasseringer utenfor ble 

befart. Alternativ plassering av bua på høyden bak parkeringsplassen på Myrin, vest for toppen av 

Baklihaugen, ble vurdert som et godt alternativ utenfor verneområdet (markert med rød ring i 

kartet).  

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 48/2021  ARK.NR.: 035.2 SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
BAKLIBUE – NY PLASSERING OG UTVIDELSE AV AREAL 
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Fjellstyret har pr epost i etterkant av befaringen blitt enige om å endre plassering av omsøkt bu til 

området ved Baklihaugen, utenfor verneområdet. Samtidig har medlemmene samtykket i at klagen 

på vernemyndighetenes avslag på tillatelse etter verneforskrift trekkes. 

 
 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Ny plassering utenfor Jora landskapsvernområde vil gjøre bua enda lettere tilgjengelig vinterstid, gi 

bedre solgang, samtidig som utsikten fra forrige plassering blir relativt lik. I tillegg vil man se over til 

Lordalen statsallmenning og innover Heimfjellet. Bua vil bli bygd nær et eksisterende fritidsfeste. Det 

må innhentes tillatelse fra privatgrunneier for atkomst fra parkeringsplassen på Myrin. Det vurderes 

som mest hensiktsmessig å anlegge en smal veg/sti fra det nordligste hjørnet av parkeringsplassen. 

Gangavstanden blir ca 200 fra parkeringsplassen. Byggematerialer kan kjøres inn av fjelloppsynet på 

vinteren eller via ATV på sommeren.  

 

Når det bygges utenfor verneområdene kan bebygd areal for fritidsfeste være inntil 120 m2, i tråd 

med kommuneplanens arealdel. Det er imidlertid få hytter i statsallmenningene som er i nærheten 

av dette, selv inkludert uthus. Omsøkt bebygd areal på bua er ca 37 m2, pluss et kombinert 

uthus/utedo på ca 10 m2. Totalt 47,4 m2. Det kan være fornuftig å utvide dette slik at det blir bedre 
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plass til møbler og oppbevaring. Ny tomt er ikke egnet for en stor hytte, og det anbefales derfor en 

moderat økning fra dagens areal.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre endrer plassering av omsøkt bu til plassering funnet på befaring den 4. november. 

Arealet økes med ca 10 m2 for å få bedre plass til nødvendige møbler og oppbevaring. Arealet på 

uthuset økes med ca 5 m2. Ny pris og nye målsatte tegninger legges fram for styret før endring av 

søknad sendes til Lesja kommune.   

 

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
  
 
Kopi:  Statskog  

Lesja kommune 
  Lesja beitesamlag 
  Reindøl beitelag 
  Heimfjellet beitelag 
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DOKUMENT: 
 
04.04.2017 Lesja fjellstyre SAK 18/2017 ENDRING AV FISKEREGLENE 

 

27.10.2021 Lesja fjellstyre SAK 42/2021 REVIDERING AV FISKEREGLER FOR 
LORDALEN OG DALSIDA STATSALLMENNINGER 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Fiskereglene har tidligere vært endret i 2003, 2008, 2013, og 2017. Fiskeregler bør gjennomgås 

omtrent hvert 5. år. I sak 42/2021 vedtok fjellstyret å invitere til innspill på gjeldende fiskeregler. 

Fristen for innspill ble satt til 1. desember. Det var ved fristen kommet inn innspill til fiskeregler fra 

tolv personer, også inkludert innspill gitt i fangstrapport for sesongen 2021. Under følger en 

sammenfatning av disse innspillene: 

 

Torkjell Hagestande: 

(Aursjøen) 

«...Det er etter min mening gjort et merkelig vedtak ved siste revidering av Fjellstyrets 

fiskeregler, som reduserte antall tillatte garn til maks. 20 garn, men som samtidig utvidet 

fisketiden til 15 september, da alle vet at ørreten går mot land om høsten for å gyte, og 

intensjonen er å spare den gyteklare fisken. Det må heller ikke glemmes at harren bør 

forvaltes, da den gyter om våren og har derfor langt bedre reproduksjonsmuligheter enn 

ørreten pga. stabilere vannføring. Det burde derfor vært tillatt med fritt antall garn. 

Det har vært 35 mm maskevidde alt jeg kan huske, og langt flere fisket tidligere, og da med 

gode fangster. Tror derfor at gyteplasser må gjøres tilgjengelig for fisken, og gjøre det mulig 

for den å gyte for at fisket skal bedres, dette heller enn å henge seg opp i bagateller.» 

 

Eivind Midtlid: 

• Foreslår at sesongen på Aursjøen utvides til første uka i oktober. 

• Øke antall garn for utenbygds på Aursjøen. 

 

 

Arild Killi: 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 49/2021  ARK.NR.: 642.0 SAKSBEHANDLER:  Robin Langemyr 

   
FORSLAG TIL REVIDERING AV FISKEREGLER FOR DALSIDA OG LORDALEN STATSALLMENNINGER 
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«Har bare erfaring fra ett vann i Lesjafjellet, Mjogsjøen. Har fiska jamt med oter, stang og 

garn i sesongen 2020 og 2021. I vannet skal det under garnfiske fiskes med ett småbandtgarn 

pr to storbandt. Vår erfaring er at det taes svært lite fisk på småbandtgarnene. Det er bra 

med fisk på garn med stor maskevidde, men den er lang og mager. Dersom en kutter ut 

småbandtgarna, vil det bli satt flere garn med stor maskevidde, noe som vil redusere antallet 

fisk som har en viss størrelse. Denne fisken vil da få et bedre mattilfang og bli mer attraktiv å 

fiske på.» 
 

Tormod Rønningen: 

«Har fisket i Dalsida i over 25 år og aller mest i Flisarvatnet. Har hatt stor glede av det. Synes 

også fiskereglene fungerer bra. Dog har jeg et ønske om at det skal være tillatt med elmotor i 

sjøene. Bakgrunnen for at jeg synes det bør være tillatt: 

• Den støyer ikke og egentlig mindre enn en som ror 

• Den går ikke fort og forstyrrer ingen 

• Den forurenser ikke 

• Antall fiskere virker til å være på vei ned. Det da å legge forholdene til rette for at 

flere skal ta del i gleden, må være positiv.» 
 

Mads Aure: 

•     Åpne opp for garnfiske for utenbygdsboende i flere vann. 

 

Pål Atle Fagerli: 

• Negativ til fluefiskesone i Jore, dette bør revurderes. 

o Vil føre til for mye «trykk» på få steder. 

o For dyrt. Fiskere må kjøpe kort før de får sjekket forhold. Kan risikere bomtur. 

• Åpne opp for mer garnfiske for utenbygdsboende. 

 

Jon Erik Grylling: 

«Jeg ser at det er stadig færre innenbygdsboende som fisker i Gautsjøen. Særlig før 15 

august. Trolig er noe av årsaken at andelen harr øker. Kunne et tiltak være at 

utenbygdsboende får sette eksempelvis 6 garn per natt frem til 15. august?  
 

Min bakgrunn er at jeg har fisket med stang, oter og garn i Gautsjøen de siste 30 år. Ettersom 

jeg blir eldre (og latere) oppleves som mye styr å dra ut båten for å sette 3 garn. Da dropper 

jeg heller garnsettingen. Noe harren nok synes er tipptopp! Jeg tar heller en otertur, eller 

dorger med stang. Da blir det som oftest ørret.» 

 

Marit Storhaug: 

«Forslag om utvidelse av antall garn tillatt per utenbygdsboende fra 3 til 10 garn. Forslag om 

at dette også skal gjelde Sjongsvatnet og Flisarvatnet.» 

 

Helge Hansen: 

«…Mitt forslag er at reglene for garnfiske i Aursjøbassenget gjøres likt for utenbygdsboende 

som for innenbygdsboende, med 20 garn.» 

 

Kjell Lorgen: 

«…Som jeg tolker reglene i dag, så er det tillatt for reiv/linefiske for fastboende. Jeg vil foreslå 

at også utenbygdsboende kan tillates å fiske med reiv/line.» 

Eiliv Kornkveen: 
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«…Skulle det gjøres noe, måtte det være å åpne for garnfiske med mindre maskevidder. Det 

vil si at det må fiskes mye mer små fisk og ikke beskatte den større. Kunne en fått opp fisk i en 

slik størrelse at den kunne begynne å spise småfisk ville det gitt bedre balanse i vannene. I 

tillegg ville en fått stor og attraktiv fisk for sportsfiskere, som setter fisken ut igjen. Vet ikke 

om det er en god handling, men, slik er det nå blitt. 

 

 Er redd situasjonen nå krever mer kunnskap om forvaltning av det enkelte vannet, hva er rett 

medisin på rett sted. Hvordan stimulere til økt fiske? Hvilke maskevidder skal det være lov å 

benytte? Hvor mange småmaskede garn må du bruke for hvert grovmasket? Ser det er en 

uoverkommelig jobb å begynne prøvefiske i hvert vann. Nå sitter enkelte, som har fiske nokså 

aktivt gjennom årene, med god statistikk for «sine» vann. Mulig det hadde vært en ide å 

prøve å gå i nærmere dialog med disse. 

 

De endrede vilkårene, med økt reproduksjon og mindre fiske, må få konsekvenser for 

utformingen av nye fiskeregler. Små fisk må beskattes lang hardere i langt flere vann enn 

tidligere.» 

 

Bjørn Idar Selsjord: 

«Mjogsjøen fremstår ikke akkurat som overfisket, så her tror jeg ikke det medfører stor risiko 

for overbeskatning om restriksjonene på antall garn og maskevidder oppheves, eller i hvert 

fall justeres. Tror det i all hovedsak er kun oss og en annen familie som garn-fisker der.» 

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Fjellstyret vedtar et forslag til endring av fiskereglene. Forslag til endring av fiskeregler skal legges ut 

på høring før fjellstyret gjør endelig vedtak. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er en gjennomgående trend i dag at det blir fisket for lite i en rekke vann. I vann uten naturlig 

rekruttering er det forholdsvis enkelt å gjøre noe med dette, dersom man blir oppmerksom på 

problemet tidlig. I vann med naturlig rekruttering er det større utfordringer med at lite fiske igjen 

fører til liten fisk, grunnet begrenset næringsgrunnlag. Feil fiske vil også føre til fisk av dårlig kvalitet. 

Mange vann blir sjelden fisket utenom av de som disponerer naust/buer ved vatna. I dag er mange av 

disse eid av utenbygdsboende etter generasjonsskifter og salg. Dette har i enkelte områder ført til 

overbefolkning og redusert kvalitet på fisken.  

 

Det er rimelig å anta at de naturlige forholdene er i stadig endring. Vann som tidligere ikke har hatt 

naturlig rekruttering kan ha fått dette gjennom ørsmå endringer i klimatiske og dermed aklimatiske 

forhold. Det blir akkurat gunstige forhold nok for fisken å gyte, men næringsgrunnlaget og byttedyr 

tar seg ikke opp tilsvarende for å møte en økt mengde fisk. I så store områder som det Lesja fjellstyre 

forvalter er det en utfordring å til enhver tid være oppdatert på disse endringene. Prøvefiske av 

utvalgte vann pågår kontinuerlig, men det er mange vann å dekke. Da er kunnskap fra folk som fisker 

regelmessig – og har gjort dette over tid – veldig verdifull. I den sammenheng er det hensiktsmessig å 

lytte til innspill fra slike personer, for å kunne øke kvaliteten på fisket i det/de respektive vann. 
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Det er et ønske fra flere utenbygdsboende om større mulighet for å fiske med garn. Det er få vatn 

hvor utenbygds ikke kan fiske med garn på lik linje med innenbygds. Det kan være fornuftig å åpne 

opp for mer fiske i de vatnene der fisketrykket er for lavt. Fisken i Flisarvatnet har relativt dårlig 

kondisjon og liten av størrelse, i tillegg er det er et lavt fisketrykk.  

 

Når det gjelder tidspunkt for avslutning av garnfisket er det kommet innspill om både redusering og 

forlengelse. Fisken begynner å gå i bekkene for å gyte i slutten av september, så det er ikke aktuelt å 

utvide ytterligere. De største fangstene i Aursjømagasinet er på slutten av fiskesesongen. Det kan 

være nødvendig med en større fredningssone ut fra elvene. Det foreslås fredningssone fra elvenes 

utløp og 100 meter utover, samt 50 m på hver side som det er i dag.  

 

For å sørge for at det hovedsakelig er harr som tas ut i perioden fra 10.juni-20. juli bør garn settes 

med utgangspunkt i gytebekkene. Det er ikke avstandsbegrensning til bekkeosen. Det foreslås ikke 

avstandsbegrensning i denne omgang.   

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Med hjemmel i fjellovens §§ 28. og 30. foreslås følgende punkt i gjeldende fiskeregler endret: 

 

6.  FISKETIDER 

Fra og med 15. juli og ut garnfiskesesongen, er det ikke tillat å sette garn nærmere                    

enn 50 m fra inn- og utløpsos, samt 100 m utover fra utløpsos. 
 

8.  GARNTALL OG MASKEVIDDER 

Aursjøbassenget: Inntil 20 garn pr kort for innenbygdsboende og inntil 5 garn pr kort for 

utenbygdsboende. Hvert fjerde garn skal ha maskevidde 39 mm eller større. Resten av garna 

skal ha maskevidde 35 mm eller større. Innen sesongstart 2024 skal alle garn ha maskevidde 

39 mm eller større. 
 

Mjogsjøen: Alle garn skal ha maskevidde 35 mm eller større. 
 

Minst hvert tredje garn skal ha maskevidde 21 mm eller mindre. Resten av garna skal ha 

maskevidde 35 mm eller større: 

Fellingsvatnet, S. Grønvatnet, Krokuttjønn, Nedre Storhøtjønn (Skurveostjønn), N. 

Grønvatnet 
 

9.  VATN OG TJØNN HVOR UTENBYGDSBOENDE KAN FISKE MED GARN 

Utenbygdsboende kan fiske med garn på lik linje med innenbygdsboende i alle vann med 

garnfiske unntatt: 

Aursjøen, Grynningen, Gautsjøen, Lesjøen, Langvatnet, Langvasstjønnene, Fillingtjønn, 

Flisarvatnet, Sjongsvatnet, Heimtjønnene, Veslguttjønn, Fauttjønn 
 

Utenbygdsboende kan fiske med inntil 5 garn pr. kort i Flisarvatnet, Gautsjøen, Grynningen, 

og Aursjøen.  

 

MØTEBEHANDLING 

 

Det ble enighet om å ikke gjøre endringer i antall garn for utenbygdsboende i Aursjøbassenget. På 

grunn av økonomiske konsekvenser ved utskifting av garn, ble det enighet om å ta utfasingen av 35 

mm garn over flere år.  
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VEDTAK 

 

Med hjemmel i fjellovens §§ 28. og 30. foreslås følgende punkt i gjeldende fiskeregler endret: 

 

6.  FISKETIDER 

Fra og med 15. juli og ut garnfiskesesongen, er det ikke tillat å sette garn nærmere                    

enn 50 m fra inn- og utløpsos, samt 100 m utover fra utløpsos. 
 

8.  GARNTALL OG MASKEVIDDER 

Aursjøbassenget: Inntil 20 garn pr kort for innenbygdsboende og inntil 3 garn pr kort for 

utenbygdsboende. Hvert fjerde garn skal ha maskevidde 39 mm eller større. Resten av garna 

skal ha maskevidde 35 mm eller større. Innen sesongstart 2024 skal halvparten av garna ha 

maskevidde 39 mm eller større. 
 

Mjogsjøen: Alle garn skal ha maskevidde 35 mm eller større. 
 

Minst hvert tredje garn skal ha maskevidde 21 mm eller mindre. Resten av garna skal ha 

maskevidde 35 mm eller større: 

Fellingsvatnet, S. Grønvatnet, Krokuttjønn, Nedre Storhøtjønn (Skurveostjønn), N. 

Grønvatnet 
 

9.  VATN OG TJØNN HVOR UTENBYGDSBOENDE KAN FISKE MED GARN 

Utenbygdsboende kan fiske med garn på lik linje med innenbygdsboende i alle vann med 

garnfiske unntatt: 
 

Aursjøen, Grynningen, Gautsjøen, Lesjøen, Langvatnet, Langvasstjønnene, Fillingtjønn, 

Flisarvatnet, Sjongsvatnet, Heimtjønnene, Veslguttjønn, Fauttjønn 

 

Utenbygdsboende kan fiske med inntil 5 garn pr. kort i Flisarvatnet og inntil 3 garn pr. kort i 

Aursjøbassenget.  

 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 

 

Rett utskrift:   Lesja kommune 

 

Kopi:   Fiskere som har kommet med høringsinnspill 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

SAK 55/2020 Lesja fjellstyre PLASSERING AV FJELLSTYRETS MIDLER 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja fjellstyre fattet følgende vedtak i sak 55/2020:   
 
Lesja fjellstyre setter ytterligere kr 3 000 000,- inn i fondet Odin Konservativ. Dette overføres fra 
særvilkårskontoen.   
 
Pr 09.12.2020 har Lesja fjellstyre følgende beholdning i bank og på fond: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
SAKSBEHANDLINGSREGLER 
 
I møtebok for Lesja fjellstyre, sak 67/07, fattet fjellstyret følgende vedtak når det gjelder 
finansforvaltning :” Fjellstyrets midler skal forvaltes slik at tilfredsstillende avkastning oppnås uten at 
dette innebærer vesentlig finansiell risiko. Fjellstyret skal ha ansvar for plassering. Plasseringer skal 
drøftes i styret sammen med representant for banken en gang pr. år.” 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 50/2021  ARK.NR.: 173 SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
PLASSERING AV FJELLSTYRETS MIDLER 2022 

KONTO  Saldo  Rente 

FOLIO Kr 559 292,00  0,00 

SÆRVIL Kr  3 202 707,00  0,45 

Sum konto Kr 3 761 999,00    

     

FOND  Markedsverdi    

Odin Konservativ        Kr 5 438 002,00     

       

Sum Kr  9 200 001,00     
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SAKSBEHANDLERS VURDERINGER 
 
Det er fornuftig å ta en årlig vurdering av hvordan fjellstyret plasserer sine midler. Det er 
hensiktsmessig at dette blir gjort før starten på et nytt år.  
 
Slik det er i dag taper fjellstyret ved å ha penger på bankkonto. Det vurderes at sparing i fond lønner 
seg. Det bør være lav risiko ved plassering av midler i fond. Odin Konservativ er derfor fortsatt det 
beste alternativet.  
 
Det er viktig at fjellstyret har likvide midler til å dekke utgifter og investeringer. Ny bu, oppgradering 
av flere ovner og piper, ny snøscooter og økte lønnsutgifter er de største kostnadene fjellstyret 
forventes å ha i perioden fram til salgsinntektene kommer fra mai. Det vil derfor være hensiktsmessig 
å ha en del midler på bankkonto.  
 
FORSLAG TIL VEDTAK 
 
Lesja fjellstyre beholder innbetalt beløp i fondet Odin Konservativ på kr 4 812 500,-.  

 

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
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DOKUMENT: 
 
Dato 
 
08.12.2020 

Avsender 
 
Lesja fjellstyre 

Tittel 
 
SAK 56/2020 PRISER 2021 

 
12.03.2021 

 
LMD, KLD 

 
Forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i 
statsallmenning, gjeldende fra 11.03.2021 til 
31.03.2026 

 
 
 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

I 2021 kom det ny prisforskrift som er gjeldende til 31.03.2026. Prisene vurderes årlig. 

 

I sak 56/2020 vedtok Lesja fjellstyre en økning i prisene på: 

- Alle priser for småviltjakt, unntatt ukekort m/hund og begrenset periode. 

- Villreinjakt* 

- Hytteleie: Lesjøbu, Langvassbu, Vangstjønnbu, Skredalegeret. 

- Campingavgift. 

 
*Trekningsgebyr lagt inn i kortprisen og medførte ikke en prisøkning i praksis. 

 

Gjeldende kortpriser: 

 

For alle salg gjennom inatur.no kommer det et tillegg på kr 20,- som belastes kjøper. 

Provisjonskostnader og fellingsavgifter er ikke trukket fra. 

 
 
 
 
 
 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 51/2021  ARK.NR.: 133 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
FASTSETTING AV PRISER FOR 2022 
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Fiske: 
 

Korttype Gjeldende 
pris 

Prisramme 

Stang 1-døgnkort Kr 70,- Kr 110,- 

2-døgnkort Kr 100,-   

3-døgnkort Kr 150,-   

Ukekort Kr 220,- Kr 390,- 

Sesongkort Kr 300,- Kr 790,- 

Stang, oter 
og garn 

1-døgnkort Kr 115,- Kr 220,- 

2-døgnkort Kr 180,-   

3-døgnkort Kr 215,-   

Ukekort Kr 250,- Kr 780,- 

Sesongkort Kr 450,- Kr 1 580,- 

For innlevert fangstoppgave for garnfiske for sesongkort stang, oter og garn innen 01.10 refunderes 
kr. 150,-. 
 
Ungdom mellom 16 og 20 år tilbys gratis kort for fiske med stang. 
 
Småviltjakt: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

* For rype gjelder disse prisene fra 10.oktober. 
** Femdagerskort til utenbygds i begrenset periode f.o.m. 20.09 – t.o.m. 09.10. Disse kortene 

fordeles etter trekning. 
 
Innenbygds ungdom mellom 16 og 20 år tilbys gratis kort. 
 
Treningsavgift for fuglehund pr. deltaker pr kort    kr    150,- 
 
 
 

Korttype Innenbygds  Utenbygds * Prisramme 
  

UTEN HUND 

1-døgn Kr 100,- Kr 200,- Kr 280,- 

Ukekort Kr 450,- Kr 900,- Kr 1 580,- 

Sesongkort Kr 600,- Kr 1200,- Kr 2 590,- 

Begrenset 
periode** 

 - Kr 900,- Kr 1 130,- 

MED HUND 

1-døgn Kr 125,- Kr 250,- Kr 280,- 

Ukekort Kr 500,- Kr 1000,- Kr 1 580,- 

Sesongkort Kr 700,- Kr 1400,- Kr 2 590,- 

Begrenset 
periode**  - Kr 1000,- Kr 1 130,- 
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Fangst:  
 
Snarefangst skjer med betalt jegeravgift og fangstkort som fås kjøpt på fjellstyrekontoret for kr. 150,- 
(Sak 46/2019). Kvote på 1 rype/dag og maks 5 for sesongen.  
 
Villreinjakt: 
 

Korttype Utenbygds 
gjeldende 
pris* 

Prisramme 

Fritt kort Kr 6 400,- Kr 7 310,- 

Kluftbukk/bukk u 50  Kr 4 900,- Kr 5 740,- 

Simle/ungdyr Kr 3 400,- Kr 3 830,- 

Kalv Kr      1 600,- Kr             1 800,- 

 
*Trekningsgebyr inkludert i denne prisen. 
Innenbygdspris = halv pris av utenbygds. 
 
Elg- og hjortejakt:  
 
Grunnavgift elg        kr  3 100,-  
Grunnavgift hjort        kr  1 500,-.  
Kilopris         kr            70,-.  
 
Halv pris for elgkalv under 45 kg. Halv pris for hjort under 20 kg. 
 
Rådyrjakt:  
  
Bukk (10.08-24.09) / fritt dyr (25.09-23.12)    kr    500,-  
Fritt dyr i perioden 25.09-23.12      kr    400,-  
 
Inntil 3 jegere kan jakte på samme kort mot et tillegg på kr 200,- pr jeger.    
 
Rovviltkort:  
 
Inatur         Kr       1,-  
 
Hytteleie:  
 
Haujehytta, Lesjøbu, Lordalshytta:     kr    650,- 
Gåsbuhytta, Slettmohytta, Langvassbu, Vangsbu, Skredalegeret: kr    550,-   
Salhøbu, Langtjønnbu, Grønvassbu, Storhøtjønnbu, Storvassbu:  kr    450,- 
Grynningslihytta:       kr    350,-. 
 
Campingavgift:  
  
Sesongavgift         kr   750,-  
Døgnavgift         kr   200,-. 
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SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Prisfastsetting på jakt og fiske i statsallmenningene er regulert i fjelloven §§ 25 og 29, og i ”Forskrift 
om jakt, felling, fangst og fiske i statsallmenning”. Sist vedtatt prisramme er gjeldende fram til 31. 
mars 2021. Prisrammene er gitt i nevnte forskrift § 13. Straks fjellstyrets vedtak om prisfastsettelse er 
endelig, skal avskrift sendes Miljødirektoratet.  
 
Følgende korttyper skal være tilgjengelige, jf. § 6: 
 

1. Dags/døgnkort, unntatt i periode med krav om søknad, 
2. 5-dagerskort eller ukekort (7 dager) frem til 23. desember og ukekort (7 dager) for fiske, 
3. Sesongkort med gyldighet frem til 23. desember. 

 
I tillegg kan fjellstyret tilby flere forskjellige korttyper. 
 
Personer som ikke er bosatt i Norge kan ikke gis adgang til fiske med faststående redskap, jakt og 
fangst. 
 
Prisen for fiske med garn og oter og fiskekort for personer som ikke er bosatt i Norge (utlendinger) 
kan overstige de fastsatte priser med inntil det dobbelte. 
 
Prisen på småviltjakt og villreinjakt for utenbygdsboende kan overstige prisen for innenbygdsboende 
med inntil det dobbelte. Miljødirektoratet setter prisrammer for jakt og fiske hos fjellstyrene. 
Fellingsavgiften kan komme i tillegg til prisrammen. Utgifter til elektroniske salgsløsninger skal regnes 
inn under prisrammen. Dette gjelder derimot ikke “kortavgiften”. Denne er pr i dag 20 kr ved bruk av 
Inatur, og legges på handelen når man gjennomfører en kortbetaling. 
 
Prisene på utleie av jaktrett på elg, hjort, rådyr, bjørn, ulv, jerv, gaupe og bever fastsettes av 
fjellstyret. Dersom det anses nødvendig, kan Miljødirektoratet fastsette maksimalpriser. Det skal 
være lik pris for innen- og utenbygdsboende jeger for jakt på disse artene. 
 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Lesja fjellstyre må ta stilling til om prisene skal økes for 2022. Det er mer gunstig å gjøre endringer 
jevnlig enn store hopp mer sjelden. Prisrammene i forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i 
statsallmenning ble oppdatert 11.03.2021 og gjelder fram til 31.03.2026.  
 
Fiskekort:  Prisene på fiskekort ble sist endret i 2017. Da hadde det ikke vært endring 

siden 2012. Etter avslag fra Miljødirektoratet om opprettelse av 
fluefiskesone, legges disse planene foreløpig på is.  

 
I 2019 ble prisen på sesongkort garnfiske økt med 50 kr/døgn. Samtidig ble 
refusjon for innlevert fangstrapport på dette kortet økt til 150 kr pr rapport. 
Det har også blitt innført fadderordning for noen utvalgte vatn, samt 
premiering av flest innleverte rapporter. Dette har ført til en økning av antall 
leverte rapporter i 2020 og 2021. Prisene kan tåle å justeres litt opp for 2022, 
både i forhold til prisrammer og andre fjellstyrer i nærheten. 

 
Småviltkort:  Prisene på småviltkort ble sist endret for 2021. Det hadde da ikke vært 

endring siden 2019. Endringene for 2021 var en oppjustering for samtlige 
kort, unntatt ukekort m/hund og begrenset periode. 2- og 3-dagers kort ble 
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for sesongen 2021 fjernet, for å ha et mer oversiktlig tilbud. Lesja fjellstyre 
ligger noenlunde likt i pris som andre fjellstyrer i nærheten. Foreslår å ikke 
endre prisen for 2022. 

 
I sak 18/2021 satte fjellstyret pris for treningsavgift for fuglehund til kr 150,- 
pr. deltaker pr. kort. Innenbygdsboende halv pris av dette. Foreslår å ikke øke 
denne prisen for 2022. 

 
Snarefangst:  Prisen ble justert for 2013 og 2020. Foreslår å ikke endre prisen for 2022.   
 
Villreinjakt:  Prisene ble økt for 2017 og 2019. Det ble innført et trekningsgebyr for å 

dekke kostnadene ved administrasjon av villreinjakt for utenbygdsboende 
gjennom Inatur. Dette gebyret ble for 2021 lagt inn i kortprisen. Foreslår å 
øke prisen for samtlige korttyper noe, da Lesja fjellstyre fortsatt ligger godt 
under prisramme og for eksempel Dovre fjellstyre. 

 
Elg og hjort:  I 2017 ble både grunnavgift og kilopris endret. Ekstern saksbehandler 

vurderte at prisene på elg- og hjortejakt ikke burde presses opp og foreslo 
ingen endringer for 2021. Foreslår av samme grunn å ikke øke prisene for 
2022.  

 
Rådyrjakt:  Prisene er fornuftige i forhold til andre fjellstyrer. Fra 2020 vedtok styret at 

inntil 3 jegere kan jakte på samme kort for et tillegg på kr 200,- pr jeger.  
Foreslår å ikke øke prisene for 2022. 

 
Smårovvilt:  Smårovviltkort er nå også tilgjengelig på inatur.no for innenbygdsboende, 

men kan fortsatt hentes på fjellstyrekontoret.  
 
Hytteleie:  Prisen på de to største hyttene, Lordalshytta og Haujehytta ble endret i 2017.  

For 2020 ble det vedtatt å øke prisen med 50 kr/døgn, unntatt for 
Lordalshytta og Haujehytta. For 2021 ble det vedtatt å øke prisen med 100 kr 
for Lesjøbu, Langvassbu, Vangsbu og Skredalegeret. Foreslår å ikke øke 
prisene for 2022. Det ble i sak 38/2020 vedtatt å sette opp ny bu i Baklie. 
Prosessen med oppføring av denne ble forsinket grunnet avslag på 
dispensasjon fra vernemyndigheter. Det ble først i sak 41/2020 vedtatt å 
klage på avslaget, men i ettertid bestemt å heller flytte bua til Baklihaugen, 
utenfor verneområde. Dersom denne blir oppført i 2022 settes leiepris til 650 
kr/døgn.  

 
Campingavgift:  Døgn- og sesongavgift ble økt i 2021. Foreslår å ikke øke prisene for 2022. 
 
Båtutleie med garn:  Det tilbys utleie av båt og garn i fire vann; Søre Miutjønn, Svartdalsvatnet, 

Øvre Ylsbottvatnet, og Mjogsjøen. Prisen er satt til 50 kr/døgn. Tilbudet blir 
relativt lite brukt og det er ønskelig med et større fisketrykk i disse vatna. 
Foreslår å ikke øke prisene for 2022.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Med hjemmel i fjellovens §§ 25 og 29, og «Forskrift om jakt, felling, fangst og fiske i statsallmenning» 
vedtas følgende forslag til kortpriser for 2022: 
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Fiske:    

 

Korttype Gjeldende 
pris 

Ny pris Prisramme 

Stang 1-døgnkort Kr 70,- Kr                  80,-       Kr 110,- 

2-døgnkort Kr 100,- Kr                115,-   

3-døgnkort Kr 150,- Kr                170,-    

Ukekort Kr 220,- Kr                250,- Kr 390,- 

Sesongkort Kr 300,- Kr                345,- Kr 790,- 

Stang, oter 
og garn 

1-døgnkort Kr 115,- Kr                130,- Kr 220,- 

2-døgnkort Kr 180,- Kr                210,-    

3-døgnkort Kr 215,- Kr                245,-   

Ukekort Kr 250,- Kr                290,- Kr 780,- 

Sesongkort Kr 450,- Kr                520,- Kr 1 580,- 

 

 

Småvilt: Ingen endringer. 
 
Fangst: Ingen endringer. 
 
Villrein:  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Innenbygdspris = halv pris av utenbygds.  
 

Elg og hjort:   Ingen endring.  
 
Rådyr:  Ingen endring.     
  
Rovvilt:   Ingen endring (gratis). 
 
Hytteleie:   Ingen endring. 
 
Campingavgift:  Ingen endring. 
 
Båtutleie:   Ingen endring. 
 

MØTEBEHANDLING 
 
Per Inge Skotte fremmet forslag om å sette ned prisen for jaktkort på villreinkalv for å gjøre 
det mer attraktivt å kjøpe kalvekort. Dette vil være et tiltak for å forbedre avskytningen av 

Korttype Utenbygds 
gjeldende 
pris* 

Utenbygds ny 
pris 

Prisramme 

Fritt kort Kr 6 400,- Kr 6 500,- Kr 7 310,- 

Kluftbukk/bukk u 50  Kr 4 900,- Kr 5 000,- Kr 5 740,- 

Simle/ungdyr Kr 3 400,- Kr 3 500,- Kr 3 830,- 

Kalv Kr 1 600,- Kr 1 700,- Kr 1 800,- 



 

18 

 

kalv og hindre at innenbygdsboende sier fra seg kalvekort. Reduksjon i pris på kalv 
kompenseres med kr 50,- på de andre kortkategoriene. 
 
VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått, med følgende endringer fremmet i møtet: 

 
 
 
 
 
 
 

Innenbygdspris = halv pris av utenbygds.  

 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
Rett utskrift:  Miljødirektoratet 
 
Kopi:    Lesja kommune 
  

Korttype Utenbygds 
gjeldende 
pris* 

Utenbygds ny 
pris 

Prisramme 

Fritt kort Kr 6 400,- Kr 6 550,- Kr 7 310,- 

Kluftbukk/bukk u 50  Kr 4 900,- Kr 5 050,- Kr 5 740,- 

Simle/ungdyr Kr 3 400,- Kr 3 550,- Kr 3 830,- 

Kalv Kr 1 600,- Kr 1 500,- Kr 1 800,- 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

25.10.2021 Bjorli Lesja Løypelag Søknad tilskudd til bygging av tråkkemaskingarasje 

25.10.2021 Lesja Husky og 
Naturopplevelse 

SØKNAD OM TILSKUDD TIL ALMENNYTTIGE FORMÅL 
OG NØRINGSFORMÅL I LESJA 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til næringsformål til 30.04. 
Søknadsfrist for eventuelle ubrukte midler ble satt til 01.11. 
 
I budsjett for 2021 ble det bevilget kr. 100 000,- til næringsformål. Det kom inn 3 søknad i første 
runde. Lesja beitesamlag fikk innvilget kr. 25 000,- for drift av beitelaget, og Lordalsvegen SA fikk 
innvilget kr. 50 000,- til etablering av automatisk bomsystem for Lordalsvegen. Det gjenstår derfor kr. 
25 000,- etter første runde. Resterende midler ble lyst ut og etter fristen 1. november var det 
kommet inn 2 søknader.  
 
Bjorli Lesja Løypelag – søknad om tilskudd til bygging av garasje for tråkkemaskin 
 
Løypelaget søker om tilskudd til bygging av garasje for tråkkemaskin. En ny garasje vil sikre mer 
oppetid og mulighet for å kunne tilby bedre løyper til innbyggere, barn, og turister.  
Driften av løypenettet vil kunne bli mer effektivt, da service av maskiner kan tas innendørs og man 
behøver ikke å frakte maskin tilbake til eksisterende garasje. Det blir også mulighet for å utvide 
løypenettet med en ny garasje.  
 
Løypelaget har fått et estimert tilbud for bygget pålydende kr. 1 200 000,-. 
Det er fra før mottatt kr. 900 000,- fra grønne midler, samt kr. 25 000,- fra annen sponsing.  
Bjorli Lesja Løypelag søker Lesja fjellstyre om tilskudd inntil kr. 265 000,- til bygging av garasje for 
tråkkemaskin. 
 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 52/2021  ARK.NR.: 141.3 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
TILSKUDD TIL NÆRINSFORMÅL 2021 – 2. RUNDE 
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Lesja Husky og Naturopplevelser – Søknad om tilskudd til innkjøp av utstyr ifb. drift 
 

Tidligere Bøe Hundekjøring og Førstehjelp, nå Lesja Husky og Naturopplevelser, fikk for tre år siden 
flere forespørsler om å kunne selge turer med hundespann, etter mange års hundekjøring på 
hobbybasis, og opprettet førstnevnte foretak.  Foretaket har etter hvert fått en rekke kunder; 
bygdefolk, hytteeiere, folkehøyskoleelever, og kunder helt fra Sør-Afrika. 
 
For å møte den økte etterspørselen ser Lesja Husky og Hundekjøring behov for investeringer, blant 
annet ved innkjøp av nytt utstyr. Bedriften ser for seg å kunne tilby et spekter av opplevelser. Fra 
kortere turer, som gir en smakebit, til heldagsturer der alle sidene ved hundekjøring kan oppleves; 
naturopplevelser, samspill med hunder, mestringsfølelse, kameratskap m.m. 
 
Lesja Husky og Naturopplevelser ønsker spesielt å legge til rette for at barn og unge, samt personer 

med særskilte utfordringer, kan delta. Bedriften øyner også mulighet til samarbeid med 

overnattingsbedrifter og bevertningssteder i nærområdet, som kan styrke næringsgrunnlaget i Lesja 

kommune.  

 

Lesja Husky og Naturopplevelser søker Lesja fjellstyre om kr. 54 000,- til innkjøp av nye hundesleder: 

3 stk. barnesleder, á ca. kr. 8 000,- pr. stk.                                       kr. 24 000,-  

1 stk. stor/mellomstor slede                                                               kr. 30 000,- 

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan 
midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de 
bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 
 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Bjorli Lesja Løypelag – søknad om tilskudd til bygging av garasje for tråkkemaskin 
 

Det er positivt med et godt tilbud for skiløyper i bygda og tiltak som fremmer bruken av disse. Likevel 

vurderes tiltaket som ikke å være innenfor formålet for næringstilskudd. Tiltak som støttes skal 

hovedsakelig være næring i tilknytning til statsallmenningene.  

 

Lesja Husky og Naturopplevelser – Søknad om tilskudd til innkjøp av utstyr ifb. drift 
 

Et økt tilbud for friluftsaktiviteter i Lesja er positivt, særlig hvis dette rettes mot barn og unge. 

Tiltaket havner delvis inn under formålet for næringstilskudd, da mye av aktiviteten foregår på 

statsallmenning, blant annet innover hundeløypa på Dalsida og innover Lordalsvegen. Samtidig 

forutsettes det at aktiviteten viser hensyn til villreinen i vinterfjellet, og det forventes at alle 

godkjenninger for aktiviteten i verneområder er på plass.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Søker Formål                Søknad Innstilling 

Bjorli Lesja Løypelag Tilskudd til bygging av garasje for 
tråkkemaskin 265 000,- 0,- 

Lesja Husky og 
Naturopplevelser 

Søknad om tilskudd til innkjøp av utstyr 
ifb. drift. 54 000 16 000,- 

Sum   16 000,- 
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VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
Rett utskrift:   Bjorli Lesja Løypelag 

Lesja Husky og Naturopplevelser 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

 
19.10.2021 Lesjaskog skytterlag Søknad om tilskot til allmennyttige formål 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

I sak 78/2012 vedtok Lesja fjellstyre å fastsette søknadsfrist for tilskudd til allmennyttige formål til 

30.april. Søknadsfrist for eventuelt ubrukte midler settes til 01.november. 

 

I sak 05/2021 BUDSJETT 2021, vedtok Lesja fjellstyre å sette av kr. 40 000,- til allmennyttige formål. I 
tillegg er det budsjettert med kr. 15 000,- til jegerprøvekurs i regi av Lesja jeger- og fiskerforening. 
 
Det kom inn 2 søknader i første runde. Dombås fjellskole fikk tildelt ett villreinkort til kr. 1 500,-, og 
Lesja JFF fikk tildelt villreinkort til introjakt for kr. 11 400,-. Det gjenstår derfor kr. 27 100,- etter 
første runde. Resterende midler ble lyst ut og etter fristen 1. november var det kommet inn 1 
søknad. 
 
Lesjaskog skytterlag – Søknad om tilskudd til oppgradering av skytebane. 
 
Lesjaskog skytterlag har i snart 40 år arrangert miniatyrskyting i kjelleren på Lesjaskog samfunnshus. I 
begynnelsen ble det skutt med salongrifle, og de siste 15 årene er luftgevær benyttet. Dette har vært 
et lavterskeltilbud, der skytterne nesten utelukkende er barn i grunnskolealder.  
 
Vinteren 2019-2020 bestemte skytterlaget seg for å oppgradere skytebanen, ved å rive ut gammelt 
inventar, bygging av nye blinkoppheng, og bygging av delingsvegg for å skille venteareal og 
standplass. Denne prosessen stoppet opp da Covid-19 inntraff. Skytterlaget er nå i gang igjen med 
oppgraderingen, og det gjenstår noe elektrisk arbeid. Ønsket er å ferdigstille arbeidet så snart som 
mulig, slik at de kan komme i gang igjen med skyting. 
 
Til nå har skytterlaget brukt kr. 15 000,- fra egen konto til arbeid og materiell, samt omtrent 80 
dugnadstimer. Skytterlaget har til nå ikke mottatt noen økonomisk støtte til prosjektet, men har fått 
byggevarer til rabattert pris hos XL-bygg Lesja. 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 53/2021  ARK.NR.: 141.4 SAKSBEHANDLER: Robin Langemyr 

   
TILSKUDD TIL ALLMENNYTTIGE FORMÅL – 2. RUNDE 
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Lesjaskog skytterlag søker om kr. 7 000,- til å få ferdigstilt det elektriske arbeidet ifb. prosjektet: 
 

- Belysning, ca. kr. 2 500,- 

- Stikkontakter, 32 Ah kontakt, og ledningsmateriell, ca. kr. 3 000,-  

- Elektrikerkostnad, ca. kr. 1 500,- 

 

SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Innenfor rammene av fjellovens § 11, 3. ledd med rundskriv er det fjellstyret som avgjør hvordan 

midlene i fjellkassa skal brukes. Fjellstyret kan bevilge midler for å styrke næringsgrunnlaget i de 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Fjellstyret avgjør selv i hvilken form støtten skal gis. 

 

Etter rundskrivet kan fjellstyret bevilge inntil 5% av bruttoinntekten til allmennyttige formål i 

bygdene som har rett til allmenningsbruk. Ønsker fjellstyret å gå utover disse rammene, må det 

innhentes godkjenning hos Statskog Sør-Norge. 

 

Lesja fjellstyre har vedtatt følgende retningslinjer for tildeling av midler til allmennyttige formål: 

 

1. I samsvar med fjellovens bestemmelser i § 11,3.ledd kan fjellstyret bevilge midler til 

allmennyttige formål i bygder som har rett til allmenningsbruk, dvs. det må være formål i 

Lesja kommune. 

2. Midlene skal gå til aktiviteter og opplæring som angår barn og unge; jakt, fiske, friluftsliv, 

idrett, musikk m.m.  

3. Andre tiltak som kommer hele bygda til gode. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det foreligger 1 søknad. Med denne søknaden som foreligger er det ingen fare for å overstige denne 

budsjettposten. 

 

Lesjaskog skytterlag – Søknad om tilskudd til oppgradering av skytebane. 
 
Å ha et godt tilbud for skyting i bygda, særlig for barn og unge, vil tjene en tradisjon som Lesja har 
hatt lenge. Bygda har fostret mange dyktige skyttere oppigjennom årene. 
 
Ved å oppgradere sitt tilbud vil Lesjaskog skytterlag kunne videreføre denne tradisjonen. 
Et oppgradert anlegg kan stimulere til flere brukere og økt rekruttering. Det er også viktig å kunne 
starte opp igjen tilbudet for de som allerede har benyttet seg av det. 
 
Tiltaket havner dermed inn under vilkårene for tilskudd til allmennyttige formål. 
 
FORSLAG TIL VEDTAK 
 

Lesja fjellstyre støtter Lesjaskog skytterlag med 7 000,- til elektrisk anlegg i forbindelse med 

ferdigstilling av prosjektet med å oppgradere skyteanlegget. 
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VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
Rett utskrift:   Lesjaskog skytterlag   
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DOKUMENT: 
 

Dato Avsender Tittel 

25.11.2021 Lesja kommune Anmodning om uttalelse - GID 156/1/123 - Søknad 
uten ansvarsrett - Dispensasjon 

 

SAKSOPPLYSNINGER 
 

Lesja kommune har oversendt søknad om dispensasjon for mindre byggetiltak på gnr. 156 bnr.1 fnr. 

123 på Dalsida. Eiendommen er et fritidsfeste beliggende ved Merre på Gåsbu. Det er Njål Arne 

Nyløkken som er tiltakshaver og søker. 
 

Tiltaket omfatter et mellombygg på 10 m2 mellom eksisterende fritidsbolig og eldre hytte på 

punktfestet. Fritidsfestet er fra før bebygd 97 m2 medregnet arealet på uthuset. 

Mellombygget er tidligere omsøkt og godkjent i 1999 i forbindelse med at ny fritidsbolig ble oppført 

inntil den gamle hytta. Mellombygget ble ikke gjennomført den gangen. 
 

Det omsøkte tiltaket er et mindre mellombygg til eksisterende hytter. Omsøkte tiltak vil gi et samlet 

areal som er innenfor retningslinjene for dispensasjonsbehandling gitt i kommuneplanen. 

 
Over: til venstre er eiendommen til Nyløkken – til høyre i bildet er eksisterende hytter med nytt mellombygg. 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 54/2021  ARK.NR.: 362.1 SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
UTTALE – OPPFØRING AV MELLOMBYGG MELLOM EKSISTERENDE FRITIDSBOLIG OG ELDRE HYTTE PÅ 
FRITIDSFESTE VEST FOR MERRE – GID 156/1/123 
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SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Fjellstyret gir uttale til Statskog etter fjellova §12. 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Tiltaket vil ikke medføre vesentlig endring av bruksmønsteret eller komme i konflikt med viktige 

natur- eller landskapshensyn. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger mellombygg på 10 m2 mellom eksisterende fritidsbolig og 

eldre hytte på punktfestet vest for Merre, GID 156/1/123. 

 

VEDTAK  
 
Vedtak som foreslått.  
 
Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
 
Rett utskrift:   Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune 
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DOKUMENT: 
 
Dato Avsender Tittel 

01.12.2021 Lesja kommune Gnr. 156 bnr. 1 fnr. 125 - Søknad om tilbygg naustbu 
ved Miutjønn - Dispensasjon - UTTALE 

 
SAKSOPPLYSNINGER 
 

Kari Bentdal og Vegard Gundersen er eiere av naustbu, GID 156/1/125, ved Søre Miutjønn i Lesja 

kommune. 
 

Det søkes om tillatelse til påbygg til eksisterende bu ved Søre Miutjønn, Dalsida statsallmenning og 

Dalsida landskapsvernområde. Formålet med påbygget er å etablere innendørs toalettløsning med 

forbrenningstoalett og forbedret mulighet for lagring av tilhørende utstyr som garn, gummibåt, årer, 

fiskeutstyr, verktøy, parafin og noe ved. Innvendig areal av bua er per dags dato 7,43 m2. Dersom 

søknad innvilges vil totalt innvendig areal bli 11,20 m2, da påbygget det søker om er på 3,77 m2. 

Hensikten med påbygget er å få mer «ordna» forhold i bua.  
 

Dagens bu blir bevart i sin helhet og dagens yttervegg og ytterdør vil tas vare på som skille mellom 

påbygg og oppholdsrom. Påbygget vil dermed ikke øke kapasiteten i forhold til opphold og 

overnatting. Bua vil fortsatt ha en køyeseng, der nederste nivå brukes som sittebenk ved bordet i 

bua. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   

SAK 55/2021  ARK.NR.: 362.1 SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
UTTALE - SØKNAD OM TILBYGG NAUSTBU VED SØRE MIUTJØNN – GID 156/1/125 
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SAKSBEHANDLINGSREGLER 

 

Fjellstyret gir uttale til Statskog etter fjellova §12. 

 

 

SAKSBEHANDLERS VURDERING 

 

Det er ikke praksis å tillate utvidet areal på bygninger i statsallmenningene innenfor verneområdene i 

Lesja. Det har imidlertid blitt gitt tillatelse til oppføring av utedo i tilknytning til eksisterende 

bygninger, samt mindre utvidelse av utvendig areal på grunn av isolering av vegger og lignende. I den 

aktuelle søknaden beskrives det at doen ønskes bygd inntil naustbua. En utvidelse på 3,77 m2 er lite, 

men vil utgjøre mye på ei lita naustbu. Arealøkning på 50% fører til en endring av dagens praksis.  

 

Tiltaket vil antageligvis ikke medføre vesentlig endring av bruksmønsteret, men selve 

bygningsarbeidet kan komme i konflikt med viktige naturhensyn. Naustbua ligger i umiddelbar 

nærhet til en ynglelokalitet for en sårbar art. Det er svært viktig at denne arten ikke blir forstyrret i 

yngleperioden, da dette kan føre til at yngleplassen blir forlatt. Det vil være en stor risiko for at 

avkommet får redusert overlevelse. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

 

Lesja fjellstyre har ingen innvendinger mot at naustbu ved Søre Miutjønn, GID 156/1/125 utvides slik 

at det blir plass til en do. Det anbefales ikke tilbygg for økt lagringsplass.  

 

På grunn av nærhet til ynglelokalitet til en sårbar art anbefales det at byggearbeidet utføres etter 

1.august. Motorisert transport av materialer bør begrenses til et absolutt minimum, og fortrinnsvis 

vinterstid eller på sensommer/høsten. Eventuell kjørerute/landingsplass bør avklares med 

fjelloppsynet og SNO før transporten tar til.  

 

VEDTAK  
 

Vedtak som foreslått.  
 

Vedtaket er enstemmig. 
 
Vedtaket kan i henhold til forvaltningslovens § 28. påklages av alle med rettslig 
klageinteresse. Klagen må framsettes skriftlig og begrunnes. Den sendes Lesja fjellstyre, 2665 
Lesja innen 3 uker fra kunngjøring av vedtaket. 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 
Rett utskrift:   Statskog SF 
 
Kopi:    Lesja kommune  
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RS- 
NR. 

JP-
NR. 

AVSENDER DATO INNHOLD 

168 202 Bjorli Lesja Løypelag v/ 
Willy Sægrov 

18.10.2021 Søknader (nærings- og almennnyttige formål) 

169 203 Bjorli Lesja Løypelag v/ 
Willy Sægrov 

21.10.2021 Fwd: Garasje 

170 204 Snøhetta Villreinutvalg 25.10.2021 Fellingresultat 2021 

171 205 FOSA SA 25.10.2021 Svikt i vanntilførsel 

172 206 Lesja Husky & 
Naturopplevelse v/Tor-
Jørgen Bøe 

25.10.2021 SØKNAD OM TILSKUDD 

173 210 Lesja kommune 27.10.2021 Oppfølging dispensasjon bandtvang Dalsida 

174 212 Lesja fjellstyre v/Robin 
Langemyr 

28.10.2021 RAPPORT - Rypetaksering i statsallmenningene i Lesja 
høsten 2021 

175 216 Lotteri- og 
stiftelsestilsynet 

29.10.2021 Kvittering på innsendt søknad om tilskudd til 
Fjellstyrehytte ved Dalsida Myrin 

176 218 Lesja Kommune 03.11.2021 GID 156/1/76 - Dispensasjonssøknad, utvidelse av uthus 

177 219 Borge Brekke 28.10.2021 Innspel til fiskekort 

178 220 Eivind Midtlid 28.10.2021 Innspill til fiskeregler 

179 221 Arild Killi 28.10.2021 SV_ Invitasjon til innspill på gjeldende fiskeregler - 
Dalsida og Lordalen statsallmenninger 

180 222 Tormod Rønningen  29.10.2021 Innspill til fiskeregler 

181 223 Mads Aure 29.10.2021 SV_ Invitasjon til innspill på gjeldende fiskeregler - 
Dalsida og Lordalen statsallmenninger 

182 224 Pål Atle Fagerli 03.11.2021 Sak 42/2021, revidering av fiskeregler 

183 225 Jon Erik Grylling 03.11.2021 Innspill til fiskeregler på Dalsiden 

184 226 Sjåk Almenning 04.11.2021 Styrearbeid - Styresak, 2021, Styre, Forslag frå Lesja 
fjellstyre 

185 227 Dalsida hytteeierforening 09.11.2021 Innspill [til fiskeregler] fra Hyttemedlemmer i Dalsida 
Hytteeierforening. 

186 228 Snøhetta Villreinutvalg 09.11.2021 Oppsyns- og fellingsrapport 2021 

MØTEBOK FOR LESJA FJELLSTYRE  

   

MØTEDATO MØTESTED MEDLEMMER/VARAMEDLEMMER 

   
16.12.2021 Digitalt møte Liv Klara Enstad (leder) 

Bjørn Magnus Tordhol (nestleder) 
Per Inge Skotte 
Ole Martin Lusæter 
Jo Mosenden 

   
SAK 56/2021  ARK.NR.:  SAKSBEHANDLER: Elise Lyftingsmo 

   
REFERATSAKER 
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187 229 Reinheimen-Breheimen 
villreinutvalg 

10.11.2021 Fellinger 2021 

188 230 Lesja kommune 11.11.2021 Orienteringsmøte om habitatstiltak i Aursjøen, 
24.november kl 17:00-19:00 

189 232 Snøhetta Villreinutvalg 11.11.2021 Utbetaling oppsynstilskudd - 2021 

190 233 Statskog 11.11.2021 SV: Søknad om oppsetting av viltkamera ved Aursjøen 

191 234 Marit Storhaug 15.11.2021 Innspill på gjeldende fiskeregler - Dalsida og Lordalen 
statsallmenninger 

192 235 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

22.11.2021 Delegert sak - Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - kjøring med 
hundespann - Tommy Fagerli 

193 236 Lesja kommune 22.11.2021 Orientering - Innvilga dispensasjon frå 
bandtvangføresegn ved Vangsåe i perioden 2021-2025 
for hundetrening 

194 237 FOSA SA 24.11.2021 Lån fra 1992/1993 

195 238 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

24.11.2021 Delegert sak - Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - snødekt mark 
- transport til jaktbu i Vesle Svartdalen - Erik Ulateig 

196 239 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

24.11.2021 Delegert sak - Dovrefjell-Sunndalsfjella NP - snødekt mark 
- transport av tyngre utstyr - Lesjøbua - Kristoffer Hole  

197 240 Lesja kommune 25.11.2021 Anmodning om uttalelse - GID 156/1/123 - Søknad uten 
ansvarsrett - Dispensasjon 

198 241 Dovrefjell 
nasjonalparkstyre 

25.11.2021 Delegert sak - Hjerkinn LVO m_ BV - Fokstugu LVO - 
transport på Vålåsjøhøvegen mellom Hjerkinn og 
Grisungvatna - Hans Nørstebø 

199 242 Kjell Lorgen  25.11.2021 Fiskereglene 

200 243 Dovre kommune 29.11.2021 KOPI - Dovre kommune - Søknad om motorferdsel 
Vålåsjøhøvegen - Grisungen - Hans Nørstebø 

201 244 Eiliv Kornkveen 30.11.2021 Svar på ønske om innspill til nye fiskeregler - Dalsida og 
Lordalen 

202 245 Harry Gulbrandsen 30.11.2021 Fiskeregler 

203 246 Lesja kommune 01.12.2021 Gnr. 156 bnr. 1. fnr. 125 - Søknad om tilbygg naustbu ved 
Miutjønn - Dispensasjon - UTTALE 

 

 
 
Lesja, 16.12.2021  
 
 
Elise Lyftingsmo  
Daglig leder/fjelloppsyn 
 


